4||% TEKNIK BULTEN 04 Haziran 2025

BIST100 Teknik Gorunium:

Kapanis Destek-1 Destek-2 Destek-3 Direncg-1 Direng-2 Direng-3
9,277 9,210 9,170 9,105 9,310 9,385 9,445

% BIST 100 endeksi gline 9.077 puandan basladi. llimli gelen enflasyon verisinin ardindan, bankacilik
endeksi 6nciligunde endekste sert yukari yonli bir hareket goézlendi. Endeks, guni %2,98’lik guglu bir
deger kazanciyla 9.277 puandan kapatti. Endeksin islem hacmi 92,4 milyar TL ile son gunlere kiyasla
yuksek seviyede gerceklesti. Teknik agidan, yukari yonli hareketin hacimle desteklenmesini énemli
bulmaktayz.

W Yaklasik t¢ haftadir devam eden disus trendi, din itibariyla yukari yonli kirilmis oldu. Endeks, kisa
vadeli hareketli ortalamalar olan 5 ve 8 glinlik EMA’larin Gizerine gikarak teknik anlamda pozitif bir sinyal
verdi. Bu iki ortalamanin gegctigi 9.170 ve 9.210 seviyeleri, kisa vadeli gorinimde 6nemli destek
bolgeleri olarak takip edilebilir. Yukari yonli hareketin devam etmesi halinde 9.295 - 9.310 arahg ilk
direng bolgesi olarak éne gikiyor.

% Endekste gun ici geri cekilmelerde 9.210 - 9.170 - 9.105 puan seviyelerini takip edecegiz. Yukari
hareketlerde ise sirasiyla 9.310 - 9.385 - 9.445 diren¢ seviyeleri olarak izlenebilir.

BIST100 GUNLUK

Gunluk Takip Listemiz:

Hisse Kapanis Direng Zarar Durdurma MACD

ECILC 47.72 49.15 47.00 + 63.6
TOASO 184.70 190.24 181.93 notr 44.1
TUPRS 127.00 130.81 125.10 notr 48.6
VAKBN 23.78 24.49 23.42 + 59.3
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W Para girisi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA GiRiSi OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 03.06.2025

Hisse
GARAN
AKBNK
THYAO
YKBNK

ISCTR
KCHOL

TCELL
SAHOL
FROTO

TERA
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Kapanis
114.00
55.65
283.75
27.36
11.37
150.80
94.05
79.80
85.20
184.80

Alicilar Hacim
1,337,341,000

969,302,500
571,229,600

1,202,305,000

911,167,700
593,460,900
359,242,600
495,946,300
247,347,700
342,384,200

Saticilar Hacim

-952,629,900
-617,498,700
-324,003,900
-983,340,500
-708,418,600
-423,930,600
-246,209,800
-383,062,800
-156,949,900
-262,058,400

Para Girisi
384,711,100
351,803,800
247,225,700
218,964,500
202,749,100
169,530,300
113,032,800
112,883,500
90,397,800
80,325,800

Kaynak: Matriks

W% Para gikigi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA CIKISI OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 03.06.2025

Hisse
ASELS
MGROS
EREGL
TKFEN
KUYAS
ISMEN
SANRM
PEKGY
KONTR
FENER
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Kapanis
127.60
478.00

23.42
108.60
55.50
33.48
13.31
1.33
24.22
45.84

Alicilar Hacim

436,735,800
185,064,500
260,858,400
58,039,920
122,055,600
44,557,020
51,746,190
37,775,440
22,522,600
30,261,160

Saticilar Hacim

-719,205,600
-333,440,800
-345,544,900
-115,063,500
-158,528,600
-79,547,520
-86,014,190
-61,235,000
-45,278,030
-51,996,380

Para Cikisi
-282,469,800
-148,376,300
-84,686,500
-57,023,580
-36,473,000
-34,990,500
-34,268,000
-23,459,560
-22,755,430
-21,735,220

Kaynak: Matriks




Uyari Notu

Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel géruslerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatirm
tavsiyesi kapsaminda hazirlanmigtir ve higbir sekilde yatirrm danismanhgr kapsaminda degildir. Yatinm danismanlidi hizmeti; yetkili kuruluglar tarafindan
kigilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yatirm bilgi, yorum ve tavsiyeler yatirrm danigmanhgi
kapsaminda degildir. Yatinm danigsmanhdi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile musteri arasinda
imzalanacak yatirim danigsmanligi s6zlesmesi gcercevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel
gOruslerine dayanmaktadir. Bu goérisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatirm karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler,
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi
beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Yatinm Danismanlidi hizmeti talep edilmesi halinde; yatirnmcinin Bulls Yatirim Menkul Degerler A.S. ile
Yatinm Danismanhgi s6zlesmesi imzalamis olmasi, Yerindelik Testini tamamlamis ve risk grubunun belirlemis olmasi zorunludur. Bu raporda yer alan
her turlG bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayisiyla, uygunluk testi
neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi amag, bilgi ve tecriibenize uygun sonuclar
dogurmayabilir. Bu rapor herhangi bir stirede belirli bir getirinin saglanacagina dair bir taahhUt icermemekte olup, zaman icerisinde piyasa kosullarinda
meydana gelen degisiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde degisiklikler s6z konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatinm araglarinin fiyatlari ve
degerleri yatinmcilarin menfaatlerine aykiri olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatirimcilar anaparalarini kaybetme riski ile karsi karsiya kalabilirler.
Bu raporda yer alan gegmis performans verileri gelecekte elde edilecek sonuglarin bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tim bilgiler
ve gorugler yatinmcilan bilgilendirmek amaciyla, Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. tarafindan giincel ve guvenilir kaynaklardan temin edilmis olmakla
beraber, Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. s6z konusu bilgilerin dogru ve tam oldugunu taahhit etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam
veya dogru olmamasi ve/veya guncellenme nedeniyle dogabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. ve c¢alisanlari
sorumlu tutulamaz. Bu raporun timu veya bir kismi Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. nin yazili izni olmadan ¢ogaltilamaz, yayinlanamaz, gincu
kisilere gosterilemez veya ileride kullaniimak tzere saklanamaz.




